

FECHA	FACTURA
14 de Enero del 2025 16:45:41	ICAHU244164
FOLIO FISCAL	
D1A1D377-0BC9-46CE-8947-4A87F0AB15A7	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000072167202661	44121605-Dispensadores de cinta	1	DESPACHADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.59	\$107.59	\$2.42
Base: 105.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$16.83			
000750171144176	44121700-Instrumentos de escritura	1	100 PLUMAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.34	\$154.34	\$3.47
Base: 150.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$24.14			
000750142871010	60121502-Marcadores de base disolvente	1	9PZ MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$198.41	\$198.41	\$4.46
Base: 193.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$31.03			
000750053300395	44122011-Folders	1	FOLDER CARTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$325.42	\$325.42	\$7.32
Base: 318.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$50.90			
000001034396593	45101511-Impresora de inyección de tinta para aplicaciones de impresión comercial	1	3PACK COLORE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$554.72	\$554.72	\$12.48
Base: 542.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$86.76			
000001034396592	45101511-Impresora de inyección de tinta para aplicaciones de impresión comercial	1	2PACK NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$387.16	\$387.16	\$8.71
Base: 378.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$60.55			

MG: TICKET No: 9347847297542643138613 TR No: 5265

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,727.64
	DESCUENTO (\$38.86)
	002-IVA 16.0000000% \$270.21
	TOTAL \$1,958.99

CADENA ORIGINAL
1.1 D1A1D377-0BC9-46CE-8947-4A87F0AB15A7 2025-01-14T17:46:42 SST060807KU0 dbB+dXwEdWchnXCzLcKJ4WisEKMaVTsUSMNCm0wl7A18KyTqeIXkpVxlQ3ADFxS5lrReASzYHagwWBeugbNEfm7UwMjLlFKir+nTizPhPJymWBje0YXu7hlzuj7Ugul2oDejHL5vQyBpdOBwYQ8PWzGKP8WRgDZxjxonKGuimzs+1gSea4rCwqCeD6IfLNACzmzq74olr/GQTRghfLG0x0VNdbzHBwdo6QM53KPO2oC5IFNcSuQqF1mnwdQNfxnXT81bfWvrgtsiZAT69Z2haKnZoxEbcqkbPuDOeBNMTRuo2bSGNuBUCizwE8q26

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dbB+dXwEdWchnXCzLcKJ4WisEKMaVTsUSMNCm0wl7A18KyTqeIXkpVxlQ3ADfxS5lrRreASzYHagwWBeugbNEfm7UwMjLlFKir+nTizPhPjymWBje0YXu7hlzuj7Ugul2oDejHL5vQyBpdOBwYQ8PWzGKP8WRgDZxjxonKGuimzs+1gSea4rCwqCeD6fLlNACzmzq74olr/GQTRghfLG0x0VNdbzHBwdo6QM53KPO2oC5IFNcSuQqF1mnwdQNFxnXT81bzfWvrgtsiZAT69Z2haKnZoxEbcqkbPuDOeBNMTRuo2bSGNuBUCizwE8q2

SELLO DIGITAL DEL SAT

dkkmrxtLcqoSjV8R2IImK7fgMJHfD4CE7HHYBGXrM5mEe0+VvKPUgOG7BBuz9kdmh4F1a+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBSHncs+KZHx6Bpp7Kai/MWLVukj5+1xf9pPZAynYsN03keoLEZe419Uka54ogBYt0kPhXoOr6mlaZjluV1dwglqd4dgXxqn1f9K0zMXNDMDWWf04qOTxpNNKjZuksVpndfSwhfWlyH41yPH3/eIP0cJdZ7t6ZMk/Ym+f0CT5qM/t3NppFw2Zf1NcakYcZTtxHc81E+XwwcbP7R1o5jAp1m7vgmqy7F8M4mYQwjA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 14 de Enero del 2025 16:45:41
Fecha y hora de certificación: 14 de Enero del 2025 17:46:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1